

استان مرکزی

تجارب شرکت آب و فاضلاب در راه اندازی نیروگاه های خورشیدی به شرکت آب و فاضلاب جنوب غرب تهران منتقل شد

اراک /ارضوان دادوی جم
News.arak93@gmail.com

به منظور انتقال تجارب شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در خصوص راه اندازی نیروگاه های خورشیدی، جلسه‌ای بین مدیران و کارشناسان این شرکت بامدیران و کارشناسان شرکت آب وفاضلاب جنوب غرب تهران بر گزار گردید.

در این جلسه که در شرکت آبفای استان مرکزی بر گزار شد، در خصوص مزایای راه اندازی نیروگاه های خورشیدی و امکان بهره گیری از سرمایه گذار بیرونی در این طرح ،بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

گفتنی است، شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی طی چند سال اخیر تجارب موثقی در راه اندازی نیروگاه های خورشیدی و عقد قرارداد در این خصوص، بابخش خصوصی داشته‌است به‌نحویکه تاکنون درآمذیایی حاصل از واگذاری امتیاز پتانسیل های شرکت در راه اندازی این نیروگاه‌هاو تزریق برق تولیدی آنها به شبکه توزیع، چشمگیر بوده‌است.

دیدار مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه مرکزی با امام جمعه ساوه

شکبیبیان مدیر ارتباطات سیار مخابرات به همراه رئیس اداره مخابرات ساوه و رئیس اداره انتقال ارتباطات سیار با حضور در دفتر امام جمعه با حجت الاسلام رحیمی امام جمعه ساوه دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی مهندس شکبیبیان در این دیدار توضیحاتی در ارتباط با عملکرد ارتباطات سیار استان ارائه کرد. وی در ادامه عنوان کرد: تمام تلاش ما این است که :موضوع شبکه ارتباطی کشور به پهنای و بزرگی کشور مقدس ایران در هزاران شهر کوچک و بزرگ، دهها هزار روستا و صدها هزار کیلومتر جاده، شبکه گسترده و بی بدیلی را در اختیار کشور قرار داده است و خدمتگزارانی تلاشگر در این حوزه از جمله اپراتورهای بزرگ و فعال نقش آفرینی کرده و خدمات ارزنده ای را به مشتریان ارائه می کنند روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی

ذخیره سازی ۴۴ هزار تن شن و نمک در راهدار خانه‌های سراسر استان مرکزی برای راهداری زمستانی



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی از آمادگی راهداران استان برای ارائه خدمات زمستانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی، «مهرداد جهانی» در خصوص آمادگی برای اجرای طرح زمستانه اظهار کرد: طرح راهداری زمستانه امسال از ۱۵ آذر بصورت هماهنگ با سراسر کشور آغاز می شود و برای اجرای این طرح در استان، ۵۰۰ نفر نیرو به صورت نیروهای راهداری و پشتیبان در قالب ۵۴ کمپ و ۳۰۳ دستگاه انواع ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین و سبک در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه این کمپ ها در ۲۵ اهدار خانه مستقر می شوند افزود: ۱۵ هزار تن نمک و ۲۹ هزار تن شن در راهدار خانه‌های سراسر دپو شده و از این لحاظ وضعیت بهتری نسبت به سال گذشته داریم. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی ادامه داد: امسال شش دستگاه ماشین آلات جدید خریداری شده و به چرخه ماشین آلات استان اضافه شده است و همچنین تعدادی ماشین آلات که طی های سال های گذشته متوقف و فرسوده شده بود با تلاش شبانه روزی توسط اداره ماشین آلات اداره کل نوسازی و اورا هلا شده که نمونه یک کار جهادی است که منجر به افزایش ماشین آلات نسبت به سال گذشته شده است.

جهانی بیان کرد: با پیگیری های صورت گرفته در حوزه اعتبارات راهداری زمستانی هم نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد افزایش اعتبار داشته ایم. به گفته وی، در حال حاضر راهدار خانه‌های سراسر استان در حال تنظیم و تجهیز و آماده سازی برای امکان اسکان اضطراری مسافران می باشد و همچنین تمهیداتی برای اسکان اضطراری در شرایط بحرانی در مساجد و مجتمع های خدمات رفاهی بین راهی منتخب اندیشیده شده است.

حسن خاندل / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از پایان نوبت بندی آب شهر دشتی و بهبود وضعیت آب شرب شهر پارسیان و روستاهای همجوار خبر داد.

سرفردا

رضا پور کاظم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

به همت ستاد امور شاهد و ایثارگران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی قزوین و با همکاری بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان، مراسم گرامی داشت چهل و سومین سالگرد حماسه آزادسازی سوسنگرد با حضور استادان، کارکنان، دانشجویان و خانواده گرامی شهدا که در سالن آمفی تئاتر علامه فیعی این دانشگاه برگزار شد.

سردار سیروس صابری از فرماندهان دوران دفاع مقدس ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر، محکومیت حملات و حشایشه رژیم اشغالگر قدس علیه مردم مظلوم غزه و با تشکر از مسوولان برگزار ی این مراسم ارز شمند گفت: دانشگاه آزاد اسلامی قزوین یکی از معدود مراکز علمی است که در بحث مستندسازی و موضوعات دوران دفاع مقدس به خصوص حماسه آزادسازی سوسنگرد به صورت پیگیر، تخصصی و شایسته گام برداشته و حرکت می کند که جا دارد از دکتر زینالی سرپرست محترم این دانشگاه، استادان و کارکنان زحمتکش این دانشگاه تقدیر و تشکر شود.

وی سپس، دوران دفاع مقدس را برگ زرینی در تاریخ ایران اسلامی دانست و یادآور شد: در ۲۰۰ سال تاریخ معاصر ایران هر جنگی که در این کشور رخ داده است متاسفانه منجر به اشغال و جداسازی یک تیکه از خاک این کشور شد اما در طول ۸ سال دوران جنگ تحمیلی یک وجب از خاک کشورمان جدا نشد.

جانشین فرمانده سپاه حضرت محمد رسول الله

استان یزد مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد خبر داد پرداخت چهار میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان تسهیلات به ۳۷ فعال حوزه کتاب



زهره امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد: چهار میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان تسهیلات به ۳۷ فعال حوزه کتاب اعم از نویسنده، ناشر پرداخت شده است.

احسان عابدی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در نیمه نخست سال جاری ۲۲۴ عنوان کتاب با تیراژ ۱۸۴ هزار و ۲۵۰ نسخه چاپ شده است از رشد ۷۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد با اشاره به برنامه های تشویقی از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از جمله سامانه خرید از کتابفروشی به صورت برخط خاطرنشان کرد :این عمل باعث می شود جغرافیای خرید کتاب از بین رفته و عدالت فرهنگی در حوزه کتاب برقرار شود بطوری که مخاطبین بتوانند حتی در روستاها نیز نسبت به خرید کتاب اقدام نمایند.

وی گفت در دو سال گذشته نمایشگاه کتاب بر گزار نشد لیکن امسال در نظر است با رویکردی جدید بر گزار شود.

عابدی افزود: طی دو سال گذشته ۹ موسسه

اجرا مواجه شده ایم.

فرهنگی و هنری با موضوع کتاب مجوز گرفته که به عنوان بازوی فرهنگی ما همکاری دارند. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد در بخش دیگری از سخنان خود به برگزاری سی و سومین جشنواره تئاتر استان یزد پرداخت و با بیان اینکه نمایش از جایگاهی تحول آفرین در جامعه برخوردار است که می تواند به زیبایی حقایق را مطرح کند از ۲۳ الی ۲۵ خبر داد و افزود: تئاتر های راه یافته به این جشنواره در تالار هنر، گذر فرهنگ و هنر و پلاتو پاییز اجرا خواهد شد .

عابدی افزود: از رشد ۷ برابری اجرای نمایش در استان و تقدیر آثار در عرصه ملی خبر داد با اشاره به برنامه های تشویقی از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از جمله سامانه خرید از کتابفروشی به صورت برخط خاطرنشان کرد :این عمل باعث می شود جغرافیای خرید کتاب از بین رفته و عدالت فرهنگی در حوزه کتاب برقرار شود بطوری که مخاطبین بتوانند حتی در روستاها نیز نسبت به خرید کتاب اقدام نمایند.

وی گفت در دو سال گذشته نمایشگاه کتاب بر گزار نشد لیکن امسال در نظر است با رویکردی جدید بر گزار شود.

عابدی افزود: طی دو سال گذشته ۹ موسسه

با وارد مدار شدن یک حلقه چاه جدید محقق شد؛

پایان نوبت بندی آب دشتی و بهبود وضعیت آب شهر پارسیان و ۴ روستای همجوار

عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه به دلیل خشکسالی سال های اخیر، میزان آبدهی چاه ها کاهش چشمگیری داشته است، افزود: این وضعیت باعث شده تا ضمن تحت تاثیر قرار دادن سفره های زیر زمین ، میزان برداشت آب از چاه های موجود نیز کاهش یابد.

وی ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب هر رمزگان با هدف تامین نیاز آبی مشتر کین پارسیان، اقدام به حفر و تجهیز یک حلقه چاه کرد که با تکمیل آن، نیاز آبی جمعیتی بالغ بر ۲۰ هزار نفر بهبود یافته.

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

به برکت خون شهدا امروز هیچ کشوری جرات حمله نظامی به ایران را ندارد

حضور داشتیم ولی بار شادات و سلحشوری رزمندگان اسلام توانستیم دشمن تا به دندان مسلح را شکست دهیم.

سردار صابری با ذکر خاطرات تلخ و شیرین از این ایام گفت: اوایل جنگ خیانت‌های بی شماری از سوی بنی صدر صورت گرفت ولی با رهبری امام (ره)، درایت مسئولان و فرماندهان جنگ توانستیم مناطق اشغال و محاصره شده هم چون خرمشهر، آبادان، سوسنگرد و بسیاری از مناطق کشور مان را از وجود بعضی ها پاک کنیم.

وی با اشاره به عملیات آزادسازی سوسنگرد گفت: این عملیات، شروع عملیات‌های موفقیت آمیز دوران جنگ تحمیلی به شمار می آید. از ویژگی‌های دیگر این عملیات اتحاد بی نظیر بین نیروهای نظامی بود و به نوعی اولین عملیات نظامی بود که منجر به پیروزی شد.

وی در پایان گفت: ان شاءالله، با رهبری داهیهانه مقام معظم رهبری، تلاش‌های مدیران و مسوولان بتوانیم کشور عزیزمان را در مسیر موفقیت و سر بلندی سوق دهیم. گفتنی است؛ در ادامه مراسم دکتر زینالی سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد و استان قزوین، سرهنگ محمد امیر مقدم مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان در خصوص جایگاه رفیع شهدا به سخنرانی پرداختند.

شایان ذکر است؛ هنرمند انقلابی جمشید جم خواننده سرود "ای یار دبستانی من" به اجرای زنده این قطعه پرداخت. در پایان با حضور هزار شهید تقدیم انقلاب شد در حالی که دشمن بعضی بیش از ۴۲۰ هزار کشته داد و این نشان می دهد که با اینکه ما با دست خالی در جبهه‌ها

سلحشوری‌های رزمندگان باعث حفظ کشور عزیزمان شد.

وی یادآور شد: در دوران دفاع مقدس بیش از ۱۷۰ هزار شهید تقدیم انقلاب شد در حالی که دشمن بعضی بیش از ۴۲۰ هزار کشته داد و این نشان می دهد که با اینکه ما با دست خالی در جبهه‌ها

استان خراسان جنوبی

در دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی با فرماندار شهرستان نهبندان مطرح شد؛

گرم نگه داشتن خانه‌های مشترکین اولویت شرکت گاز استان خراسان جنوبی



به اینکه خراسان جنوبی در انتهای مسیر گازرسانی قرار دارد و تنها مسیر گازرسانی به استان از شمال استان و خراسان رضوی تأمین می شود باید برای مقابله با زمستان و افت فشار احتمالی علی الخصوص در نهبندان که در انتهای خط قرار دارد آمادگی لازم مشترکین برای عبور موفق از فصل سرد سال تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی، رحمان محمودی مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی در این دیدار گفت: مجموعه شرکت گاز استان خراسان جنوبی در تلاش است تا با بررسی مشکلات و رفع چالش ها بهترین مدیریت را در عبور از زمستان سالجاری انجام دهد.

وی مدیریت مصرف و همکاری مشترکین را راهکار اصلی در عبور از فصل سرد سال دانست و افزود: اولویت شرکت گاز تأمین گاز مشترکین خانگی است و شرکت گاز استان خراسان جنوبی خود را موظف به گرم نگه داشتن خانه‌های مشترکین در اقصی نقاط استان می داند.

وی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی سومین استان پهناور کشور است، افزود: با توجه

آیسان سنایی فر / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی در دیدار با فرماندار شهرستان نهبندان نسبت به رفع چالش ها، مدیریت و همکاری با مشترکین برای عبور موفق از فصل سرد سال تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی، رحمان محمودی مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی در این دیدار گفت: مجموعه شرکت گاز استان خراسان جنوبی در تلاش است تا با بررسی مشکلات و رفع چالش ها بهترین مدیریت را در عبور از زمستان سالجاری انجام دهد.

وی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی سومین استان پهناور کشور است، افزود: با توجه



مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب هرمزگان با بیان اینکه چاه جدید حفر شده بر نیاز آبی دوشهر پارسیان، دشتی و چهار روستای همجوار تاثیر مثبت گذاشته است، گفت: برای اجرای خط انتقال، حفر و تجهیز این چاه، اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال هزینه شده است.

به گفته عبدالحمید حمزه پور، میزان برداشت آب از این چاه، ۱۲ لیتر بر ثانیه است که تاثیر به سزایی در افزایش ظرفیت تولید آب مناطق یادشده داشته است.

استان کرمانشاه

دو حلقه چاه آب شرب مجتمع کیسله و بوستان آباد شهرستان ثلاث باباجانی تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهند رسید



اکبر میثاقی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در بازدیدمدیر امور آب وفاضلاب و کارشناس مسئول بهره برداری شهرستان ثلاث باباجانی از عملیات حفاری پروژه آبرسانی مجتمع کیسله و بوستان آباد، روند پیشرفت پروژه را مطلوب ارزیابی کردند. احمد سلیمانی ضمن اشاره به روند سریع و چشمگیر این پروژه اظهار داشت: این پروژه تاکنون ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و ۱۴۰ متر از چاه اهکی بوستان آباد حفاری شده و تارسین به آب پایدار و مورد اطمینان باید ۳۰۰ متر دیگر نیز حفاری شود.

۳ روستا با تعداد ۱۵۰ خانوار حفر می شود. سلیمانی در ادامه افزود: پس از این عملیات، چاه اهکی دوم نیز در روستای فیاد و جهت تأمین آب شرب ۱۲ روستا با تعداد ۲۵۰ خانوار باهدف تقویت مجتمع مامیشان حفر خواهد شد.مدیر امور آفا شهرستان ثلاث باباجانی در پایان عنوان کرد: اعتبار مورد نیاز جهت حفاری و تکمیل هر دو پروژه ۲۲۷ میلیارد ریال است و با توجه به روند روبه رشد فعالیت پروژه پیش بینی می شود که این چاه ها تا پایان سال جاری وارد مدار بهره برداری شوند.

استان مازندران

پیاده سازی آزمایش تخصصی تشخیص باکتری کلستریدیوم پرفرنجنس در آزمایشگاه مرجع

محمد توکلی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران از پیاده سازی کامل آزمایش تخصصی تشخیص باکتری کلستریدیوم پرفرنجنس با بهره گیری از استاندارد ملی ایران ISO ۱۹۲۶۵ در آزمایشگاه مرجع این شرکت خبر داد.

مهندس برارزاده با بیان اینکه کنترل آلودگی ویروسی وانگلی آب آشامیدنی از لحاظ سلامت و بهداشت عمومی جامعه بسیار حائز اهمیت می باشد گفت: یکی از باکتریهای موجود در مواد غذایی و آب ، باکتری کلستریدیوم پرفرنجنس است که یک باکتری بی هوای گرم مثبت تشکیل دهنده امپور است (به این معنی که می تواند بدون اکسیژن رشد کند).

وی ضمن اشاره به اینکه باکتری کلستریدیوم پرفرنجنس یکی از شایع ترین علل مسومیت غذایی است افزود: این باکتری اندیکاتور مناسبی برای ویروسهای روده ای انسانی و پروتوزوهای انگلی محسوب می شود.مهندس برارزاده با بیان اینکه کلستریدیوم پرفرنجنس شاخص باکتری های مفیدی برای راهبری صحیح فرایند های تصفیه آب است افزود: این شاخص می تواند شاخص مناسبی برای پایش کیفیت آب در کشورهای در حال توسعه باشد که آب شبکه توزیع به طور مستقیم و بدون تصفیه مصرف می شود. مدیرعامل آبقاماز ندران ادامه داد: در واقع این روش می تواند حاشیه امن بالاتری از سلامت را برای پیشگیری کیفیت میکروبی آب آشامیدنی فراهم نماید.مهندس برارزاده با اشاره به انجام موفقیت آمیز آزمایش تخصصی تشخیص باکتری کلستریدیوم بر اساس استاندارد ملی ایران در آزمایشگاه مرجع شرکت آب و فاضلاب مازندران تصریح کرد: این آزمایش به صورت کامل در این آزمایشگاه پیاده سازی شد.

وی خاطر نشان کرد: آزمایشگاه مرجع شرکت دارای گواهینامه استاندارد ISO/IEC ۱۷۰۲۵ بوده که در آذرماه سال جاری ششمین دوره ممیزی استاندارد را در دستور کار دارد.